PAGE
2

Администрация муниципального образования «Гулековское»

Глазовского района Удмуртской Республики

ПРОТОКОЛ  № 2

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Гулековское» и урегулированию конфликта интересов

д.Гулеково                                                                                                              28.04.2017
Место проведения: Администрация МО «Гулековское», кабинет Главы МО.
Присутствуют:     Н.И.Невоструева ,    Масунова А.А.
Председатель         - Касаткин Е.Г.

Секретарь               -   Князева В.И.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О представлении лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Гулековское», сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи и размещении данных сведений на официальном сайте муниципального образования «Гулековское».

     2. О предоставлении сведений о  своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи  муниципальным служащим  Администрации МО «Гулековское » Князевой В.И.
1.СЛУШАЛИ: Касаткина Е.Г, главу МО «Гулековское» - О представлении лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Гулековское», сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи и размещении данных сведений на официальном сайте муниципального образования «Гулековское».

Из 11 действующих  депутатов   11 человек представили  сведения   о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своих семей.
2. СЛУШАЛИ : Касаткин Е.Г.  ознакомил  членов комиссии с поданными сведениями главным специалистом  Администрации МО «Гулековское» Князевой В.И.
Выступили : Невоструева Н.И.-  почему такой большой доход у Князева М.В?

ОТВЕТ -  это доход от продажи дома, оставшегося по наследству от брата.
1. РЕШИЛИ:
  1.Принять информацию Касаткина Е.Г. к сведению.
       2. Информацию о доходах,   об имуществе  депутатов , главы и главного специалиста  выложить  на сайт муниципального образования «Гулековское». ( до 30 апреля  2017 года).
  Председатель     ______________               Е.Г.Касаткин
Секретарь       _____________                     В.И.Князева
Члены комиссии:  _____________               Н.И.Невоструева
                               _____________               А.А. Масунова